[image: ]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ХОТЕНЬ»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.03.2019 года                                                                                 № 175

О согласовании проекта постановления
Губернатора Калужской области
«Об установлении предельных (максимальных)
индексов изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги
в муниципальных образованиях Калужской области
на долгосрочный период 2020-2023 годы»

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» (в ред. постановлений Правительства Российской Федерации от 18.09.2014 № 953, от 04.11.2014 № 1159, от 13.03.2015 № 216, от 04.09.2015 № 941, от 24.12.2015 № 1419, от 28.10.2016 № 1098, от 27.02.2017 № 232, от 12.09.2017 № 1097), постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2018 №1347 «Об особенностях индексации платы граждан за коммунальные услуги в 2019 году», распоряжением Правительства Российской Федерации от 156.11.2018 № 2490-р, Федеральным законом от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Хотень», Сельская Дума СП «Село Хотень»  РЕШИЛА:

1. Согласовать проект постановления Губернатора Калужской области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на долгосрочный период 2020-2023 годы» в части установления предельных индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги для муниципального образования сельского поселения «Село Хотень»  по формуле:
[image: base_23679_58003_32787]

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       Глава сельского поселения
       «Село Хотень»                                                                      В.И.Демкин
image1.png

image2.wmf
%

100

%

100

КУ

КУ

max

мо

декабрь

мо

j

рег

-

´

=

ИКУ

мо

макс